
Международный центр проведения и разработки 
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

31.10.2024 №A-5472

О результатах Международного конкурса проектов "Проекты в образовании: традиции, опыт и инновации"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 
4) Ситникова Юлия Викторовна ДП-5472-104337 от 11.09.2024

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
проектов "Проекты в образовании: традиции, опыт и инновации"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Тюнякина Ольга 
Михайловна

: «Степ-аэробика как средство 
совершенствования физического 
развития детей старшего 
дошкольного возраста»

1 место РР - 0 №104332

2 Елена Викторовна 
Козлова

Проект «От зерна до каравая» по 
экологическому воспитанию детей 
подготовительной к школе группы

1 место РР - 0 №104846

3 Вотинова Елена 
Григорьевна

статья "РЕАЛИЗАЦИЯ 
СТРАТЕГИЧЕСКОГО ПРОЕКТА «С 
ИНТЕРНЕТОМ НА «ТЫ» 60 » КАК 
КОМПОНЕНТ СОВРЕМЕННЫХ 
СОЦИАЛЬНЫХ ПРОЦЕССОВ"

1 место РР - 0 №104917

4
Гуськова Валентина 
Алексеевна Рябова 
Ирина Николаевна

Широка и богата- Волга матушка моя 1 место РР - 0 №104969

5 Татьяна Валерьевна 
Якубова

Проект "Шаги к успеху. Как 
питаемся, так и развиваемся" 1 место РР - 0 №105083

6 Савельева Галина 
Алексеевна

детско-родительский проект "1 
апреля-День смеха" 2 место РР - 0 №105319



7 Ходулин Дмитрий 
Борисович

Проект социального партнерства с 
МБУ ДО «Детский этнокультурный 
образовательный центр» 
ШкатулкаРу

1 место РР - 0 №105546

8 Баторшина Лариса 
Николаевна

Проект "Музыка и безопасное 
поведение дошкольников" 1 место РР - 0 №105612

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий 
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному 
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Международного 
центра проведения и разработки 
интерактивных мероприятий «Талант 
Педагога»

А.С. Марченко


